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31 października nadszedł długo oczekiwany przez pierwszoklasistów dzień - uroczystość
Ślubowania.  Obecni byli rodzice pierwszoklasistów, Dyrektor Szkoły pan Jarosław
Skrzyszewski, nauczyciele i wszyscy uczniowie. Wśród zaproszonych gości byli: radny wsi
Gołaszyn  pan Bogdan Goławski, sołtys pan Dariusz Borkowski, pani Celina Goławska i pani
Krystyna Kopeć z Koła Gospodyń Wiejskich w Gołaszynie oraz pielęgniarka szkolna pani Anna
Gadamska. Zanim pierwszoklasiści zostali przyjęci w poczet społeczności szkolnej,
zaprezentowali przygotowany pod kierunkiem wychowawczyni Lidii Turskiej program
artystyczny wykazując w nim, iż w pełni zasłużyli na miano uczniów Szkoły Podstawowej w
Gołaszynie.

      

Dzieci śpiewały piosenki i recytowały wiersze, chcąc udowodnić wszystkim zebranym, że w
czasie dotychczasowego pobytu w szkole wiele już się nauczyły i są pełne zapału do
zdobywania wiedzy. Mimo dużej tremy wszystko wypadło znakomicie, a pan dyrektor uznał, że
egzamin na ucznia został zdany przez wszystkich kandydatów. Zaproszeni goście i rodzice z
wielką dumą i wzruszeniem przyglądali się swoim pociechom, a społeczność szkolna nagrodziła
występujących gromkimi brawami. Następnie wprowadzono poczet sztandarowy, odśpiewano
hymn i pierwszoklasiści złożyli uroczyste ślubowanie,  że będą się dobrze uczyć i przynosić
chlubę rodzicom, ojczyźnie oraz szkole. Aktu pasowania dokonał dyrektor Jarosław
Skrzyszewski, życząc dzieciom, sukcesów w nauce. Następnie dzieci zostały obdarowane
przez pana radnego, pana sołtysa oraz panie z Koła Gospodyń Wiejskich słodkościami i
drobnymi upominkami zaś Rada Rodziców ufundowała dla każdego pierwszaka książkę z
pięknymi baśniami. Rodzice wręczyli swoim pociechom rożki obfitości wypełnione słodyczami i
owocami. Dopełnieniem miłych chwil były prezenty samodzielnie przygotowane przez uczniów z
klas II i III. Zgodnie z tradycją naszej placówki, na pamiątkę Ślubowania, dzieci wraz z
rodzicami zasadzili  drzewko, które będzie rosło razem z pierwszakami i upiększało otoczenie
szkoły. Na zakończenie uroczystości czekał wszystkich słodki poczęstunek – wspaniały tort w
formie księgi, przygotowany przez rodziców, którzy z zaangażowaniem włączyli się w
organizację Ślubowania  i zadbali o miłą, rodzinną atmosferę.
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